2

[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «26» октября 2021 года

№ 21
О назначении публичных слушаний по проекту Устава Рамешковского муниципального округа
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Рамешковском муниципальном округе Тверской области, утвержденным решением Думы Рамешковского муниципального округа от 14.10.2021 № 14
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту Устава Рамешковского муниципального округа Тверской области, утвержденному решением Думы Рамешковского муниципального округа от 26.10.2021 № 20, на 26.11.2021 года в 12 час. 00 мин. по адресу: Тверская обл., Рамешковский р-н, пгт. Рамешки, ул. Советская, д. 20, 3 этаж (здание Администрации Рамешковского района, актовый зал).

2. Определить организатором публичных слушаний Думу Рамешковского муниципального округа.

3. Образовать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Османов А.З. – председатель Думы Рамешковского муниципального округа;

Частухина А.С. – юрисконсульт аппарата Собрания депутатов Рамешковского района;

Балашова Т.В. - заведующий правовым отделом администрации Рамешковского района;

4. Определить адрес и контактную информацию для приема предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на публичные слушания:

171400 Тверская область, Рамешковский р-н, пгт. Рамешки, ул. Советская, д. 20 кабинет 31 Думы Рамешковского муниципального округа, с 09:00 до 16:00 час. ежедневно (перерыв на обед с 13:00 до 14:00 час.), контактный телефон: 8(48244) 2-11-74, электронный адрес: sobdepram@yandex.ru, официальный сайт http://rameshki.ru.
5. Предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, могут вноситься с 29 октября 2021 года по 23 ноября 2021 года.
6. Опубликовать настоящее решение одновременно с Порядком учета предложений по проекту Устава Рамешковского муниципального округа Тверской области, проекту решения Думы Рамешковского муниципального округа о внесении изменений и дополнений в Устав Рамешковского муниципального округа Тверской области и порядок участия граждан в их обсуждении, утвержденным решением Думы Рамешковского муниципального округа от 14.10.2021 № 16, а также с проектом Устава Рамешковского муниципального округа Тверской области, утвержденным решением Думы Рамешковского муниципального округа от 26.10.2021 № 20.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Родная земля» и размещению на официальном сайте Рамешковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.З. Османов